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• Sukuk CIMB Niaga Auto Finance

• Sukuk Pemerintah Republik Indonesia PBS003

• Deposito Bank Syariah Indonesia Tbk

• Telkom Indonesia (Persero) Tbk

• Chandra Asri Petrochemical Tbk

Kinerja
Link Syariah 

Balanced
Tolok Ukur

 Sejak bulan lalu -0.66% -0.12%

 Sejak awal tahun -0.66% -0.12%

 Sejak tahun lalu 2.78% 0.48%

 Sejak peluncuran 31.16% 95.83%

11.4%

7.3%

8.8%

15.8%

5.4%

5.4%

0.3%

14.0%

31.7%

 Barang Baku

 Energi

 Infrastruktur

 Kas dan Pasar Uang

 Kesehatan

 Konsumen Non Siklikal

 Konsumen Siklikal

 SBSN

 Sukuk Korporasi

15.84%

45.64%

38.51%

 Kas dan Pasar

Uang

 Sukuk

 Saham Syariah

AVRIST LINK SYARIAH BALANCED RUPIAH

31 Januari 2024

Memberikan tingkat pengembalian yang 

relatif moderat-tinggi dengan tingkat resiko 

yang bervariasi dalam jangka waktu 

menengah dan panjang. Dana investasi 

dialokasikan ke  saham syariah dan surat 

berharga pendapatan tetap syariah.

Saham Syariah 10% - 75% 

Sukuk 10% - 75% 

Kas dan Pasar Uang 0% - 25%

Indeks Harga Saham Gabungan tercatat menguat -0.89% selama bulan Jan'24didorong oleh penguatan di sektor

konsumen siklikal dan sektor keuangan selama Januari 2024. Kepemilikan saham oleh investor asing meningkat

ditunjukkan dengan net foreign inflow sebesar Rp8.33 triliun pada pasar saham lebih tinggi dibandingkan dengan

bulan lalu (Dec'23: Rp 7.67 triliun).

Imbal hasil SBN 10-tahun kembali tercatat naik di level 6.58% pada akhir Jan’24 (+10.00 bps secara YTD) di samping

imbal hasil US Treasury 10-tahun juga mengalami kenaikan ke level 3.91% pada Jan'24. Selain itu, jumlah

kepemilikan investor asing pada pasar SBN tercatat menurun ke level 14.76% (Dec'23: 14.93%).
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Avrist Assurance

13 September 2007

14,146,220,389.65 

2,623.26 

5,392,616.11 


